CISVALI
Consórcio Intermunicipai de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 308/2016 - 23 DE FEVEREIRO 2016

SUMULA: Dispõe sobre a nomeação de Empregado
Público.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art 1° - NOMEAR, a partir desta data, SILVIA CARLA MORANDI
ZATORSKI, portadora do C.I.R.G. n° 5.870.189-0 SESP PR e do CPF n°
830.809.619-00 Aprovada no Concurso Público do CISVALI, Edital n° 001/2014,
realizado no dia 13/04/2014, para o Emprego de ATENDENTE, Nível "3", com
vencimentos de acordo com o anexo V, do Plano de Empregos, Carreiras e Salários de
23 de maio de 2013.

Art. 2° - O presente Ato do Conselho entra em vigor na data de sua publicação.

União da Vitória, 23 de Fevereiro de 2016.

MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Presidente do CISVALI

Publique-se e Registre-se.

Rua Iptranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali'tf:cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est.: Isenta

PORTAL DE NOTICIAS Publicações Legais O IGUASSÚ

PARECER DO CONSF.l.HOHsrAI.-BALANC" »0 '" E 2" SEMESTRE DO
K\KK( K 10 I)K 2(11 S DA < OOPKR \TIVA DE CRÉDITO Í>K MVRK

ADMISSÃO m; ASSIX IAIXIS DO VAI.K DO CANOINHAS - SiC (K)K/S<
f KKDfC ANOINHAS/SÍ.
t'MM

Céiio Chaves

CPF 548.034.709-87

Conselho Fiscal Efetivo

MonicielaSivmanski M e neguei

CPF 982.002.329-72
Conselho Fiscal Efetivo

WilsonCochen

CPF 774.187.519-15

Conselho F isca l Efetivo

CENTRO DE SAÚDE

SÃOCAMILO
CENTRO DE SAÚDE SÃO CAMILO

PRONTO ATENDIMENTO
De segunda a sexta-feira das 8h as 12h e das 13h 30 as 19h.

ESPECIALIDADES MÉDICAS
Ortopedia/Traumatologia geral e esportiva, Cirurgia

de Coluna, Reumatologia, Cardiologia Gerai/Intensiva,
Ginecologia e Obstetrícia, Cirurgia Geral Vascular,

Otorrinolaringologia, Gastroenterologia, Clínica Médica,
Radiologia, Cirurgia Plástica, Neurologia, Endocrinologia,

Pediatria, Psicologia.
EXAMES

Raio X Dígitalizado, M etnografia Digitalizada,
Oensitometria Óssea, Ultrassom, Ecodoppler,

eletroeardiograma, Eco cárdia grafia, Centro de Vacinas,
Teste ergométrico, MAPA Ho l ter, Endoscopia, Colonoscopla,

biópsia de mama e Histerossalpiftgografia, Laboratório
de Análises Clínicas.

A São Camilo, investindo para melhor atendê-lo!
Rua Benjanrin Constam 580 - Centro de União da Vitoria

Dfretor Téciico: Alberto Posanatta CRM/PR 16.368
ffiíetor Cléica: Casar Naar da Silva CRM/Pfl ZB.3BS

C IS VA U
Ccnsorcio Inlermunicipai de Saúde do V^le da tguoçi.

ATO DO CONSELHO N° 307/2016 - 22 DE FEVEREIRO
DE 201B

SÚMULA Císpoe-:nhNí axonera^ão de Ermp^egacto Publir.n

RESOLVE'
A;'. V - EXONÊHAH .H ped do, a panir des;a riais

GÍANCAH^A VllPtANDADOS AN.O3 ponadofa da C l H.G. r;'
7.G87 367 6 SUSP PR C do CPF n" 024630303-50, OO Cargo
cie LNITRMDRA. noneado através do Ato ̂ '305 da 10 de

.aneirc» cití 2016.

União da Viíoría, 23 de fevereiro de 2016.

MARISfl DE FÁTIMfl ILKJU DE SOUZA
Presidente

Cl 5 VAU
Cor.iorrlo (ptèi-municlpai de Snusíe do Vale dn Igiiac

ATO DO CONSELHO NS 308/2016 23 DE FEVEREIRO
2D16

SÚMULA: Disaoe sobre a noneaça-j de E.-ri^egadc PúJlicc

RESOLVE:
Aft. *"' r>IOWE;AH. a pari» ríc^ía data, SÍLVIA CARLA

MfWANCI ZATOnSKÍ. po'1âí)O'n fio C í H G n^ 5.870 189-0
SC3P -P i; fki CPF .^830 309 619 00 Apro-.Mdn rn

C'jii«;.jrs;; Piihlicn cm CISVAL!, Ecittsl n!>ODi/20l1. r«ali/fidij
fie dia 13.'C4.''2014. p ar.i :: Einpnçjo de ATENDCNTE. Nive'

'3 ' com wsnc!remos de ^c^'do COÍTI c anexo V, do Plano de
f- mpra-jos. Carreiras e Salários de ^J de ma-c- es 2013.

União da Wilória. 23 de Feverpiro de 2016.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA ESTADO DO PARANÁ

Oficio de Regíílro de Protesto
CNPJ 75,213.488-0001-34

Rua Dês. Costa Carvafínj.flCT - Fone- (042) 3523-26BT 3523-220)
t-fiiárl r̂o:esl'juvii' -. '.tona LOÍÍ. nt

EDITAL DE INTIMAÇÃO
HOLF KONELL

OFICIAL DCSfCNADO

Prazo para Pagamento Rté?6;O2'2O16

COSTA

PREFEITURA MUNICIPAL
DE GENERAL CARNEIRO -

ESTADO DO PARANÁ

RETIF1CAÇAQ DO
AVISO DE LICITAÇÃO r"

OQ9.'2016
PROCESSO N°.

011/2016 PREGÃO
PRESENCIAL -Nr.;

a08,'2Q16
Contra:açãc de onprL-sas

A Comisséc Hspecia de
Pregão. CÍB críidafiií

PREFEITURA MUNICIPAL.
JE GENERAL

CARNEIRO. no ex«rcíciíi
ftos atribuições que Ir-e
confere aio'. Oe~ret" fí\.

de -1.1 '201(3 torra PLW co.
REnrn.;Ac;A:) no

OOJCTC DA LlCi"."A-::AO
•TENS C l , 6. 2.2. i'. 3 LM P,
0 2 2 , i3.2 aã 'etrai.i se

ANEXO J - e pc-
crir-isequènr-iíi ijaid H hom

•:i-í aíieiinirf '.Ui,
doe j m c n tacões t?

orupcslas se realizara zm
08/03-20 1 6 as 10 30h

Inrcrrtamcs CL'0 a tnie^ vi
(íu Bfiital e sj<ts

aitr-raçriut; L-reontre-sc
aisoon vc1

no crciarcco jupra citaac
O'J «travFs 3 a e-fnail:

General Carneiro, ?,1 de
Fevereiro de 2018.

JO£L RICARDO
MARTINS FEHRREIHA

Prsteito Mur.-Jípsil

"~JUÃR t S" Vi C E NTE
MARTINS FERREIRA
SíícrpiatiQ MI. nr.ipa! df

Aurrunisfacâo

GRACINiL APAREClOA
LOPES

Prcgoçiro(a)

CanaM3VHF
www.tvm.tv.br